
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.19 

 

Limbažos 2011.gada 9.novembrī

   

Sēde sasaukta plkst.10.30 

Sēdi atklāj plkst.10.30 

 

   

Darba kārtība:  

1. Par kandidātiem Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanai Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienā 2011.gada 18.novembrī. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums 

TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS, Salvis LEGZDIŅŠ, Velta PURIŅA, Aksels 

ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

 

1.§ 

Par kandidātiem Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanai Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienā 2011.gada 18.novembrī 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, J.Žūriņš 

 

Iepazinušies ar 08.11.2011. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

deputāti uzsāk diskusijas. Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrais vietnieks 

A.Garklāvs ierosina balsot par D.Zeltiņa kandidatūras iekļaušanu personu sarakstā Limbažu novada 

pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienā 2011.gada 

18.novembrī, dome, atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 



2 

 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis), pret – 2 (Andris Garklāvs, 

Andis Zaļaiskalns), atturas – 2 (Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

iekļaut D.Zeltiņa kandidatūru personu sarakstā Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta 

piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienā 2011.gada 18.novembrī. 

 

Limbažu novada pašvaldības domes deputāte V.Ābele ierosina balsot par A.Leimaņa 

kandidatūras iekļaušanu personu sarakstā Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanai 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienā 2011.gada 18.novembrī, dome, atklāti balsojot, ar 5 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis), pret 

– 1 (Vaira Ābele), atturas – 5 (Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

lēmuma nav pieņemts. 

 

Iepazinusies ar 08.11.2011. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmo daļu un Limbažu novada 

pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanas nolikuma 2.6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Aivars Kontiņš, NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Atzinības rakstu Latvijas Republikas proklamēšanas dienā 

2011.gada 18.novembrī šādām personām (personu saraksts pielikumā). 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11.00. 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 

 


